6A 类U/UTP -非屏蔽低烟无卤双绞线
6A 类非屏蔽双绞线 （U/UTP）采用 4 x 2 x 23 AWG结构，完全符合 ISO/IEC 11801 和 TIA/EIA 568
标准。OptronicsPlus Cat6a U/UTP 铜缆超过 Cat6A/Class EA 性能要求，支持 10G-BASE-T、2G
FCBASE-T、4G FCBASE-T 和 1000Base-T 应用。它有阻燃的低烟无卤外护套。
特征
• 23 AWG 导体
• 超过 Cat6A 性能要求

• REACH
订购信息
订购说明 产品编码
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Violet - 305m box OCC-6A-11-305
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Violet - 500m reel OCC-6A-11-500
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Blue - 305m box OCC-6A-11-305-2
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Blue - 500m reel OCC-6A-11-500-2
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Yellow - 305m box OCC-6A-11-305-3
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Yellow - 500m reel OCC-6A-11-500-3
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Green - 305m box OCC-6A-11-305-4
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Green - 500m reel OCC-6A-11-500-4
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Red - 305m box OCC-6A-11-305-5
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Red - 500m reel OCC-6A-11-500-5
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Orange - 305m box OCC-6A-11-305-8
CAT6A U/UTP 23 AWG LSZH Cable Orange - 500m reel OCC-6A-11-500-8